Les interventions urgentes ou en heures non ouvrées seront facturées au tarif de 200 euros H.T (deux 
cents euros hors taxe) pour un forfait de deux (2) heures sur site. 

En cas d'incident entraînant un impact sanitaire, la vidange de la cuve puis le nettoyage de cette 
dernière seront facturés au tarif forfaitaire de 1500 € H.T. (mille cinq cent euros hors taxe). 

Toute intervention sera comptabilisée pour un forfait minimum de deux (2) heures de facturation. 

Au delà, et pour chaque nouvelle tranche de 2 heures, un nouveau forfait de facturation sera pris en 
compte. 

Le délai d’annulation d’une intervention est de deux (2) jours.